



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О передаче телерадиопередающего оборудования РУП «Абхазсвязь»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Абхазия от 16.10.2009 г. №180 «О порядке реализации, обмена, передачи, списания государственного имущества» и с учетом того, что переданное в собственность Республики Абхазия в благотворительных целях (согласно Договору от 1 апреля 2014 г. №28-14) телерадиопередающее оборудование не было поставлено на баланс,

Кабинет Министров Республики Абхазия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Закрепить за РУП «Абхазсвязь» на праве хозяйственного ведения переданное в собственность Республики Абхазия телерадиопередающее оборудование согласно прилагаемой Спецификации, балансовой стоимостью 7 377 201 руб. 47 копеек (семь миллионов триста семьдесят семь тысяч двести один рубль сорок семь копеек) для целей пополнения основных средств.

Премьер-министр

г. Сухум

«14» июля 2016 г.

№132



А. Миквабия

Приложение
к Постановлению Кабинета Министров
Республики Абхазия от 14 июля 2016 г. №132

Спецификация оборудования

Наименование	Обозначение	Количество	Цена, руб. за 1 шт. (без учета НДС)	Сумма, руб. (без уч. НДС)
Передатчик аналоговый телевизионный «Иртыш» – 1/01кВт 40ТВК	ПЯИУ463134.023	1	890 000,0	890 000,00
Передатчик аналоговый телевизионный «Иртыш» – 1/01кВт 43ТВК	ПЯИУ463134.023	1	890 000,0	890 000,00
Передатчик аналоговый телевизионный «Иртыш» – 1/01кВт 48ТВК	ПЯИУ463134.023	1	890 000,0	890 000,00
Передатчик ОВЧ – ЧМ	RNFMS – 1001.1 – 1 кВт	1	270 950,00	270 950,00
Блок сложения трех передатчиков	BN574901 «Spinner»	1	900 000,0	900 000,00
Антенна панельная	40,43,48 ТВК3 кВт	1	209 000,00	209 000,00
Антенна вертикальная	2ФМ (100,3 МГц) – 1 кВт	1		
Фидер 50 Ом 7/8"	AVA5-50	80	386,40	30 912,00
Блок дистанционного управления	СДК-5.3	1	64 000,00	64 000,00
Установочный комплект	BN 918311	2	64 650.00	64 650,00
Фидер 50 Ом 15/8"	RFA 1 5/8	60		
Разъем	BN 723486	2		
Антенна спутниковая	SUPRAL-1,2	2	5 500,00	11 000,00
Спутниковый приемник	LCTDSR 1000 CI	3	13 500,00	40 500,00
Матрица	LES ТИП KM-880VNS2	1	84 500,00	84 500,00
Абонентская приставка		1	2 850,00	2 850,00
Антенна приемная		1	1 000,00	1 000,00
Кондиционер	FT60CV/R60CV	2	51 000,00	102 000,00
Стабилизатор напряжения	LIDER PS36SQ-I-25	1	251 800,00	251 800,00
ИБП	Makelsan CH3030	1	358 400,00	358 400,00
Стойка монтажная	STM-2-24U-600	1	4 600,00	4 600,00

Монтажный комплект в составе				
Щит силовой распределительный в комплекте с автоматами и счетчиком		2	28 560,00	57 120,00
Устройства заземления фидера	KMT 1.5/8"-P	2	1 168,20	2 336,00
Устройства заземления фидера	KMT 7/8"-P	2	760,00	1 520,00
Защитное и ВЧ заземление		2	7 250,00	14 500,00
Итого:				5 141 638,00
Итого с учетом НДС 18%				6 067 132,84
Материалы и ПКИ, необходимые для пуско-наладочных работ				
Кабель	SAT50	200 м	15,00	3 000,00
Кабель витая пара Cat.5е, 8 пров. однож. – 2	UTP4x2x0,5	200 м	8,20	1 640,00
Кабель	KMM 2x0,35	250м	16,14	4 035,00
Кабель	CANAREL – 3 CFB	250 м	46,70	11 675,00
Разъем F-разъем	F 113-55	20	17,50	350,00
Разъем	J01120A0104 – 7/16 на кабель 7/8" - 50	12	617,00	7 404,00
Разъем	Plug RJ45 5E 8P8C	50	20,50	1 025,00
Разъем	XLR 3P "шт" металл на каб. с хомутом (60мм)	15	128,00	1 920,00
Разъем	XLR 3P "ГН" металл на каб. с хомутом (70мм)	25	178,00	4 450,00
Разъем	RCA "шт" металл на кабель, пайка, красный, 2 полосы	15	151,20	2 268,00
Разъем	RCA "шт" металл на кабель, пайка, белый, 2 полосы	10	70,40	704,00
Разъем	RCA "шт" металл на кабель, пайка, зеленый, 2 полосы	8	70,40	563,20
Разъем	RCA "шт" металл на кабель, пайка, синий, 2 полосы	8	70,40	563,20
Разъем	RCA "шт" металл на кабель, пайка, желтый, 2 полосы	8	70,40	563,20

Разъем	BCP – C3F (тип BNC)	30	426,00	12 780,00
Разъем	DB – 9 F	10	35,00	350,00
Разъем	DB – 9 M	10	35,00	350,00
Колпачок	CB03 – защитный желтый для L – 3CFB	30	48,00	1 440,00
Устройства крепления фидера	SCH 1 x 7/8"	60	68,90	4 134,00
Устройства крепления фидера	SCH 1 x 1.5/8"	60	68,90	4 134,00
Кабель с медными однопроволочными токопроводящими жилами	BBГ 5x6 кв. мм	50м	110,00	5 500,00
Кабель с медными однопроволочными токопроводящими жилами	BBГ 3x4 кв. мм	100м	41,30	4 130,00
Кабель с медными однопроволочными токопроводящими жилами	BBГ 3x2,5 кв. мм	50м	25,00	1 250,00
Кабель с медными однопроволочными токопроводящими жилами	ПВ-1 4,0 кв. мм следующих цветов:			
	желто-зеленый	10м	15,20	152,00
	красный	10м	15,20	152,00
	синий	10м	15,20	152,00
	белый	10м	15,20	152,00
	черный	10м	15,20	152,00
Кабель	канал 50x25 мм	50м	27,50	1 375,00
Кабель	канал 25x15 мм	50м	27,50	1 375,00
Воздуховод гибкий		20м	84,00	1 680,00
Накладка на стык 50x25 мм	для кабель-канала	6	50,00	300,00
Накладка на стык 25x15 мм	для кабель-канала	6	50,00	300,00
Заглушка торцевая	50x25 мм	4	100,00	400,00
Заглушка торцевая	25x15 мм	4	100,00	400,00
Лоток металлический перфорированный	50x500x3000	2	1500,00	3000,00
Консоль ML	Основание 500 мм	8	200,00	1600,00
Розетки электрические накладные		4	200,00	800,00
Угол внутренний 25x15 м	для кабель-канала	6	15,00	90,00
Угол внутренний 50x25 мм	для кабель-канала	6	15,00	90,00
		ИТОГО:		86 398,60
		Итого с учетом НДС 18%:		101950,35

Оборудование для дистанционной подачи звукового сигнала, установленное на втором этапе работы

Наименование	Обозначение	Кол-во	Цена, руб. за 1 шт. (м) (в т.ч. НДС)	Сумма, руб.
Кабель витая пара Cat.5e,8 пров. однож.	UTP4x2x0.5-50 м	2*50	10,10	1 010,00
Кабель КММ 0.35	100м	2*100	21,00	4 200,00
Разъем DV – 9F		5	12,00	60,00
Разъем DV – 9M		3	17,00	51,00
Разъем RCA красный		5	100,00	500,00
Разъем RCA белый		5	100,00	500,00
Разъем XLR 3P «шт» (60 мм)		5	95,00	475,00
Разъем XLR 3P «гн» (70 мм)		5	135,00	675,00
Микшерный пульт	XENYX 502	2	2 350,00	4 700,00
Механический коммутатор	KRAMER VS-4X	1	6 900,00	6 900,00
Микрофон	SHURE SV 200-A	2	1 794,00	3 588,00
Сетевой аудио кодер/декодер	Exstreamer 500	2	30 746,00	61 192,00
Сетевой аудио кодер	Instreamer 100	1	20 401,00	20 401,00
ИТОГО с учетом НДС 18%				104 252,00